
     

 
 
 

     
 

Staples går in i Finland 
Köper Oy Lindell Ab  

 
 

Oslo, den 2 juli 2010 — Staples, Inc. (Nasdaq: SPLS) offentliggjorde i dag förvärvet av 

Finlands ledande leverantör av kontorsutrustning, Oy Lindell Ab. Det förvärvade 

företaget har 103 medarbetare och blir Staples plattform och språngbräda in på den finska 

marknaden för kontorsutrustning som uppskattas vara värd 700 miljoner dollar. Lindell 

servar i dag företag av alla storlekar genom direktleveranser och ett nätverk med sju 

butiker. Bolaget erbjuder ett brett urval av kontorsprodukter för både industri och skola 

och 75 procent av försäljningen är knuten till kontors- och datautrustning. 

 

- Genom att kombinera Lindells starka lokala expertis med Staples ledande position 

och kompetens som världens största leverantör av kontorsutrustning är det nya 

bolaget väl positionerat för framtida tillväxt och framgång, säger Staples Regional 

Vice President Nordic Bjørn Maarud. -Lindell representerar en attraktiv möjlighet 

för Staples att lyckas i hela Norden, där vi redan är representerade i Norge, 

Sverige och Danmark, som viktiga aktörer i den europeiska delen av Staples. 

 

-Lindell har en stark affärsmodell och ett fokus på kundservice som har imponerat på 

oss, säger Staples Inc.:s verkställande direktör Ron Sargent. -Lindell är ett värdefullt 

förvärv som ger Staples-familjen möjlighet till tillväxt, och vi ser fram emot att arbeta 

med dem. 

 

Fram till i dag har Staples haft ett partnerskap med Lindell som har servat Staples globala 

kontraktskunder i Finland. Staples inledde samarbetet med Lindell 2008 när Staples köpte 

Corporate Express. 



 

-Staples kommer att bygga sin fortsatta verksamhet i Finland på Lindells 120-åriga 

framgångshistoria på den finska marknaden, säger Bjørn Maarud. -Bolagets erfarna 

ledning och ett starkt team av säljare kommer tillsammans med en modern och effektiv 

central lager- och logistikenhet samt sju butiker att göra det lätt för finska kunder att köpa 

kontorsutrustning. Lindells nuvarande ledare Bo Nyman går in i Staples nordiska 

ledningsgrupp som verkställande direktör för Staples i Finland. 

 

Fakta om Staples 

 

Staples är världens största leverantör av kontorsutrustning och har som mål att göra det 

lätt för kunderna att köpa ett brett urval av kontorsprodukter. Bolaget omsatte 23 

miljarder dollar under 2008 och hade 91 000 anställda över hela världen. Staples servar 

företag av alla storlekar i 27 länder i Nord- och Sydamerika, Europa, Asien och 

Australien. I juli 2008 köpte Staples Corporate Express, en av världens ledande 

leverantörer av kontorsprodukter till näringslivet och andra användare. Redan 1986 

började Staples använda sig av det egenutvecklade supermarketkonceptet. Staples 

huvudkontor ligger i närheten av Boston i USA. Mer information om Staples (Nasdaq: 

SPLS) finns på www.staples.com.  
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Lindell representerar en attraktiv möjlighet för Staples att lyckas i hela Norden, säger 

Regional Vice President Nordic, Bjørn Maarud. 
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